令和４年２月 22 日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9376 号

- 1 -

 鳥取県公報
令和４年２月 22 日（火）

第９３７６号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  知事指定薬物の指定の失効（72）（医療・保険課）・・・・・・・・・・・・・・・・・２

  令和４年２月 22 日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9376 号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第72号

鳥取県薬物の濫用の防止に関する条例（平成25年鳥取県条例第６号）第10条第１項の規定に基づき、知事指定

薬物の指定が失効したので、同条第４項の規定により次のとおり告示する。

  令和４年２月22日

鳥取県知事 平 井 伸 治

指定番号 通称名 指定年月日 失効年月日

３－知(１)－10 Ｂｒｏｒｐｈｉｎｅ 令和４年１月25日 令和４年１月29日

３－知(１)－11

ＣＵＭＹＬ－ＣＨ－ＭＥＧＡＣＬＯＮＥ、

ＣＨＭ－ＳＧＴ－151
〃 〃

３－知(１)－12 ５Ｆ－ＭＤＭＢ－Ｐ７ＡＩＣＡ 〃 〃